«Согласовано»

Директор МУП ДИТСЯ

Н.С. Верченко

«Утверждаю»

Директор МБОУ СОШ № 22

Мизю.А. Симонова

План мероприятий подготовке здания МБОУ СОШ № 22 к отопительному сезону 2025-2026 г.г.

No	Планируемые	Срок	Ответственный за	Отметка о
п/п	мероприятия	выполнения	выполнение работ	выполнении
1	ревизия запорной арматуры отопительной системы	до 01.08.2025	ИП Торба В.И.	
2	прочистка в тепловом пункте грязевиков и фильтров грубой очистки	до 01.08.2025	ИП Торба В.И.	2 2 2
3	разработка эксплуатационных режимов, а также мероприятий по их внедрению	до 01.08.2025	ИП Торба В.И.	
4	восстановление нарушенных участков теплоизоляции	до 01.09.2025	Зам. директора по АХР Красилова И.Ю.	
5	Нанесение условных обозначений в ИТП	до 01.09.2025	Зам. директора по АХР Красилова И.Ю.	
6	промывка тепловых пунктов и системы теплопотребления	до 01.08.2025	ИП Торба В.И.	
7	гидравлическое испытание системы	до 01.08.2025	ИП Торба В.И.	
8	ревизия, промывка и испытание на прочность и плотность теплообменников ГВС	до 01.08.2025	ИП Торба В.И.	
9	ревизия регулировочных кранов	до 01.08.2025	ИП Торба В.И.	
10	пусконаладочные работы и введение в эксплуатацию УУТЭ	до 01.08.2025	ООО "Арт-Кордон"	
11	подготовка документов, подтверждающих выполненные работы	до 01.08.2025	Зам. директора по АХР Красилова И.Ю.	
12	получение акта допуска на УУТЭ	01.09.2025	Зам. директора по АХР Красилова И.Ю.	
13	составление актов сверки расчетов с МУП «НТС»	ежеквартально	Главный бухгалтер Алексеева С.А.	
14	обеспечение освещением помещений подвала	ежедневно	Зам. директора по АХР Красилова И.Ю.	

Toppoly 1. L

15	обеспечение помещения с ИТП дверями	ежедневно	Зам. директора по АХР Красилова И.Ю.	t.
16	утепление дверных проемов в подвале	в зимний период	Зам. директора по АХР Красилова И.Ю.	

Заместитель директора по AXP тел. 8(8635)23-31-55; 89045085888

Kpeief

И.Ю. Красилова